

## 【ガパオの素】



名称	ガパオ用調味料
原材料名	マルトデキストリン、砂糖、粉末調味料(大豆加工品、マルトデキストリン、食塩)、にんにく、こしょう、唐辛子、チキンスープパウダー(砂糖、食塩、にんにく、こしょう、チキンエキス、酵母エキス、ぶどう糖)、コーンスターチ、食塩/微粒二酸化ケイ素、調味料(核酸)、香料、(一部に大豆・鶏肉・乳成分を含む)
内容量	50g
賞味期限	表面下部下段に記載
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
原産国名	タイ
輸入者	株式会社タイランドブリッジ 〒231-0806 神奈川県横浜市中区本牧町 1-74 Tel. 045-225-9037
※本品製造工場ではえび、小麦、ごまを含む製品を製造しています。	

### 栄養成分表示 1袋(50g)あたり

エネルギー	172kcal
たんぱく質	1.8g
脂質	0.3g
炭水化物	40.6g
食塩相当量	5.4g

## 【トムヤムキット】



名称	タイ トムヤム セット
原材料名	ガランガル、レモングラス、砂糖、チリ、チキンスープパウダー、タマネギ、カフィアライムリーフ、ニンニク、塩、ラー油、醤油粉、5'-リボヌクレオチドニナトリウム、ライムフレーバー粉、クエン酸、アスコルビン酸、クエン酸ナトリウム、マルトデキストリン
内容量	42g
賞味期限	パッケージに記載
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
原産国名	タイ
輸入者	株式会社タイランドブリッジ 〒231-0806 神奈川県横浜市中区本牧町 1-74 Tel. 045-225-9037
※本品製造工場ではえび、小麦、ごま、マスタード、セロリ、カゼインを含む製品を製造しています。	

### 栄養成分表示 1食 (14g)あたり

エネルギー	60kcal
たんぱく質	0.6g
脂質	2 g
コレステロール	0 mg
炭水化物	9 g
食塩相当量	350 mg

## 【グリーンカレーペースト】



名称	インスタントグリーンカレーペースト
原材料名	生青唐辛子、ニンニク、レモングラス、エシャロット、塩、ガランガル、カフィアライムの葉、エビのペースト、クミンシード、コリアンダーシード
内容量	100g
賞味期限	パッケージに記載
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
原産国名	タイ
輸入者	株式会社タイランドブリッジ 〒231 - 0806 神奈川県横浜市中区本牧町 1 - 74 Tel. 045 - 225 - 9037

※本品製造工場ではえび、小麦、ごまを含む製品を製造しています。

※本品に含まれるアレルギー:えび

### 栄養成分表示 (15 g) あたり

エネルギー	10kcal
たんぱく質	0g
脂質	0g
コレステロール	0 mg
炭水化物	2g
食塩相当量	530 mg

## 【白胡椒】



名称	白胡椒パウダー
原材料名	白胡椒
内容量	20g
賞味期限	缶底下段に記載
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
原産国名	タイ
輸入者	株式会社タイランドブリッジ 〒231-0806 神奈川県横浜市中区本牧町 1-74 Tel. 045-225-9037

# 【クワイジャップ】



名称	即席米麺
原材料名	めん(米粉)、こしょう、チキンスープパウダー(砂糖、食塩、にんにく、こしょう、チキンエキス、酵母エキス、ぶどう糖)、砂糖、食塩、マルトデキストリン、粉末調味料(大豆加工品、マルトデキストリン、食塩)、にんにく、魚醤パウダー(かたくちいわし、食塩、マルトデキストリン)、ねぎ/調味料(核酸)、(一部に大豆・鶏肉を含む)
内容量	65g(めん 49g)
賞味期限	表面下部下段に記載
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
原産国名	タイ
輸入者	株式会社タイランドブリッジ 〒231-0806 神奈川県横浜市中区本牧町 1-74 Tel. 045-225-9037
※本品製造工場ではえび、小麦、ごま、乳成分を含む製品を製造しています。	

## 栄養成分表示 1袋(65g)あたり(推定値)

エネルギー	219kcal
たんぱく質	3.8g
脂質	0.4g
コレステロール	0mg
炭水化物	50.2g
食塩相当量	3.3g
(めん・かやく)	0.2g)
(スープ)	3.1g)

## 【ロンガン缶】



名称	リュウガン・シラップづけ (ヘビー)
形状	全形
原材料名	リュウガン、砂糖/ クエン酸、乳酸 Ca
固形量	230g
内容総量	565g
賞味期限	缶底下段に記載
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
使用上の注意	開缶後は他の容器に移し冷蔵保存し、お早めにお召し上がりください
原産国名	タイ
輸入者	株式会社タイランドブリッジ 〒231-0806 神奈川県横浜市中区本牧町 1-74 Tel. 045-225-9037

### 栄養成分表示 100g 当たり (液汁を含む)

エネルギー	86kcal
たんぱく質	1.2g
脂質	0g
炭水化物	21.4g
食塩相当量	0g